

HOTELERA SAN ANGEL S.A. DE C.V.

RFC:HSA9104163Z4

Folio: 113174
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	A9	1	TARIFA	HOSPEDAJE (G)	\$1,538.14	\$1,538.14	\$0.0

Subtotal:			\$1,538.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$246.10
ISH	Tasa	2	\$30.76
Total:			\$1,815.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83449
Serie y Folio:	A,113174	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432

VERONICA VIANEY CHAVEZ FLORES

RFC:

Folio: 9486
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO. RURAL,F Y P
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO	\$423.61	\$423.61	\$0.0

Subtotal:			\$423.61
IVA	Tasa	(0.08%)	\$33.89
Total:			\$457.50

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	P01
Serie y Folio:	,9486

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	83449
No. de Serificado SAT:	00001000000404486074

HOTELERA SAN ANGEL S.A. DE C.V.

RFC:HSA9104163Z4

Folio: 43076
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	UNIDADDESERVICIO	Consumo	\$172.41	\$172.41	\$0.0

Subtotal:			\$172.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$27.59
Total:			\$200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83449
Serie y Folio:	R,43076	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432

HOTELERA SAN ANGEL S.A. DE C.V.

RFC:HSA9104163Z4

Folio: 43103
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	UNIDADDESERVICIO	Consumo	\$224.14	\$224.14	\$0.0

Subtotal:			\$224.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$35.86
Total:			\$260.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83449
Serie y Folio:	R,43103	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432

GUADALUPE MORALES OJEDA

RFC:

Folio: 5269
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO.RURAL.FORESTALY PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	UNIDAD DE SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS RESTAURANTE	\$187.50	\$187.50	\$0.0

Subtotal: \$187.50
IVA Tasa (0.08%) \$15.00
Total: \$202.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83400
Serie y Folio:	A,5269	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

JOSE OCTAVIO CORONA ANGULO

RFC:

Folio: COAMCB-F-0002818
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0		ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER	\$315.12	\$315.12	\$0.0

Subtotal:			\$315.12
IVA	Tasa	(0.08%)	\$25.21
Total:			\$340.33

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83448
Serie y Folio:	COAMCB-F,COAMCB-F-0002818	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392118042784
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$1,437.50	\$1,437.50	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$4,290.50	\$4,290.50	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$33.00	\$33.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$1,078.00	\$1,078.00	\$0.0

Subtotal:			\$6,839.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$230.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$1,078.00
Total:			\$7,069.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392118042784	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441